
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Directia Educatie Donduseni

Adresa: or.Donduşeni

Tel.: (0251)2-27-48

E-mail:  dectdonduseni@gmail.com

Achizitii.md ID 21082008     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1686139664157

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru Tabara de odihna Speranta s. Plop

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Uleiuri
1 15400000-2 Ulei rafinat L 124 23,92 28,70 2966,08 3558,80 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 1: 2966,08 3558,80

Lot 2 Oua de gaini
1 15800000-6 Oua de gaina buc 3996 2,46 2,95 9830,16 11788,20 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 2: 9830,16 11788,20

Lot 3 Peste congelat
1 15800000-6 Peste Hec kg 282 56,67 68,00 15980,94 19176,00 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 3: 15980,94 19176,00

Lot 6 Produse de morărit, amidon 
1 15800000-6 Mazare uscata kg 21 9,26 10,00 194,46 210,00 10.07.2023-15.08.2023

2 15800000-6 Hrisca kg 63 15,75 18,90 992,25 1190,70 10.07.2023-15.08.2023

3 15800000-6 Orez lung kg 135 15,17 18,20 2047,95 2457,00 10.07.2023-15.08.2023

4 15800000-6 Crupe de griu kg 96 7,17 8,60 688,32 825,60 10.07.2023-15.08.2023

5 15800000-6 Crupe de gris kg 44 10,08 12,10 443,52 532,40 10.07.2023-15.08.2023

6 15800000-6 Faina de griu kg 141 7,63 9,15 1075,83 1290,15 10.07.2023-15.08.2023

7 15800000-6 Fulgi de ovas kg 33 17,25 20,70 569,25 683,10 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 6: 6011,58 7188,95

Lot 7 Diverse produse alimentare
1 15800000-6 Stafide buc 90 9,17 11,00 825,30 990,00 10.07.2023-15.08.2023

2 15800000-6 Biscuiti kg 150 27,00 32,40 4050,00 4860,00 10.07.2023-15.08.2023

3 15800000-6 Covrigei kg 120 24,35 26,30 2922,00 3156,00 10.07.2023-15.08.2023

4 15800000-6 Cacao buc 12 11,67 14,00 140,04 168,00 10.07.2023-15.08.2023

5 15800000-6 Ceai negru kg 16,8 100,00 120,00 1680,00 2016,00 10.07.2023-15.08.2023

6 15800000-6 Drojdie presate buc 348 6,67 8,00 2321,16 2784,00 10.07.2023-15.08.2023

7 15800000-6 Paste fainoase kg 63 14,50 17,40 913,50 1096,20 10.07.2023-15.08.2023

8 15800000-6 Zahar kg 195 22,22 24,00 4332,90 4680,00 10.07.2023-15.08.2023

9 15800000-6 Sare iodata kg 18 6,50 7,80 117,00 140,40 10.07.2023-15.08.2023

10 15800000-6 Pasta de tomate buc 45 32,50 39,00 1462,50 1755,00 10.07.2023-15.08.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



11 15800000-6 Magiun de mere buc 11 25,83 31,00 284,13 341,00 10.07.2023-15.08.2023

12 15800000-6 Mazare verde cons. buc 60 15,17 18,20 910,20 1092,00 10.07.2023-15.08.2023

13 15800000-6 Suc de fructe buc 600 14,17 17,00 8502,00 10200,00 10.07.2023-15.08.2023

14 15800000-6 Curaga (caise uscate) buc 45 30,00 36,00 1350,00 1620,00 10.07.2023-15.08.2023

15 15800000-6 Prune uscate buc 105 15,00 18,00 1575,00 1890,00 10.07.2023-15.08.2023

16 15800000-6 Castraveti murati kg 120 23,83 28,60 2859,60 3432,00 10.07.2023-15.08.2023

17 15800000-6 Pesmeti dulci kg 120 46,30 50,00 5556,00 6000,00 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 7: 39801,33 46220,60

Lot 9 Fructe si legume
1 15800000-6 Ardei dulci kg 183 19,35 20,90 3541,05 3824,70 10.07.2023-15.08.2023

2 15800000-6 Cartofi kg 2007 11,85 12,80 23782,95 25689,60 10.07.2023-15.08.2023

3 15800000-6 Ceapa kg 204 14,81 16,00 3021,24 3264,00 10.07.2023-15.08.2023

4 15800000-6 Morcov kg 704 13,89 15,00 9778,56 10560,00 10.07.2023-15.08.2023

5 15800000-6 Rosii kg 300 22,69 24,50 6807,00 7350,00 10.07.2023-15.08.2023

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 90 12,96 14,00 1166,40 1260,00 10.07.2023-15.08.2023

7 15800000-6 Varza kg 738 13,89 15,00 10250,82 11070,00 10.07.2023-15.08.2023

8 15800000-6 Castraveti kg 306 26,76 28,90 8188,56 8843,40 10.07.2023-15.08.2023

9 15800000-6 Verdeata kg 45 112,96 122,00 5083,20 5490,00 10.07.2023-15.08.2023

10 15800000-6 Dovlecei kg 66 12,04 13,00 794,64 858,00 10.07.2023-15.08.2023

11 15800000-6 Banane kg 300 28,33 34,00 8499,00 10200,00 10.07.2023-15.08.2023

12 15800000-6 Mere kg 105 7,78 8,40 816,90 882,00 10.07.2023-15.08.2023

Total lot 9: 81730,32 89291,70

156320,41 177224,25

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-06-13T10:50:15+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




